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Tirané. mé 24. F2018
VENDIM Nr. 155, daté 18.07.2018

NC mbéshtetje & Ligiit Nr. 2722018 "Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté”, Késhilli
Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr. 7. daié 18.07.2018. pasi shqyrtoi  Kérkesén pér
miraiim & projektit "Goding banimi 6 kat dhe njé kat néntohé” Lagjia Nr.17, rruga "Hysen
Kértusha”. pozicionuar brenda zoncs arkeologjike "B" ¢ qytetit 1€ Durrésit-subjekti
"PAVARIESIA" sh.a. dhe relacionin pér potencialin arkeologjik 1& zonds. paragitur nga individ
i licencuar né arkeologji Z. Taulan Rama.

VENDOSI:

T¢ miratojé relacionin pér potencialin arkeologjik & zonés, paragitur nga individ i
licencuar né arkeologji Z. Taulant Rama.

Subjekti i licencuar né arkeologji té hartojé konceptin e kryerjes sé sondazheve

arkeologjike, pér zonén e zhvillimit t€ projektit, i cili (& paragitet pér shqyrtim né KKA
e radhés.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

4. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.
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